
 

Istituto Comprensivo di Vergiate 

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari, 2 
Tel. 0331 946 297– Cod. Meccanografico VAIC83400C 

Cod. Fisc. 82014720120  CUF: UFIFMP 
e-mail :  vaic83400c@istruzione.it - vaic83400c@pec.istruzione.it 

sito web : www.comprensivovergiate.edu.it 

 
 

Circolare n. 17                                                                                                                                                                             Vergiate 16/09/2021 

 

Ai genitori delle Scuole 
Primaria 
Secondaria 

 

Si comunica il funzionamento orario delle Scuole Primarie dell’Istituto Comprensivo per la settimana dal 20 al 24 settembre. 

 

 SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS DI VERGIATE: Attivazione del servizio mensa e delle attività pomeridiane 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mensa 1° turno per le classi 1A-1B-2A-2B-4^ 
Dalle ore 12.30 alle 13.30  
Mensa 2° turno per le classi 3A-3B-5A-5B 
Dalle ore 12.40 alle 13.40  
Per gli alunni che non usufruiscono del servizio mensa il rientro a scuola per le attività didattiche pomeridiane è dalle 13.30 alle 13.40 utilizzando gli stessi ingressi 
assegnati per l’entrata del mattino. 

 

 

TURNO ORARIO  
INGRESSO 

ENTRATA/USCITA 
VIA TORRETTA 
 

ENTRATA/USCITA  
VIA PESCHIERA  
 

ORARIO USCITA 
MARTEDÌ 
VENERDÌ 
(senza servizio 
mensa) 

ORARIO 
MENSA 

ORARIO INIZIO 
LEZIONI 
POMERIDIANE 
(con servizio 
mensa) 

ORARIO USCITA 
LUNEDÌ 
MERCOLEDÌ 
GIOVEDÌ 

1° 8.00 – 8.03 2A – 2B  12.30 12.30 – 13.30  
 

13.30 16.00 

8.03 – 8.06  1A – 1B 12.33 13.33 16.03 

8.06 – 8.09 4^  12.36 13.36 16.06 

2° 8.09 – 8.12  5A- 5B 12.39 12.40 – 13.40 13.39 16.09 

8.12 – 8.15 3A – 3B  12.42 13.42 16.12 

mailto:%20vaic83400c@istruzione.it%20-%20vaic83400c@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovergiate.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Vergiate 

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari, 2 
Tel. 0331 946 297– Cod. Meccanografico VAIC83400C 

Cod. Fisc. 82014720120  CUF: UFIFMP 
e-mail :  vaic83400c@istruzione.it - vaic83400c@pec.istruzione.it 

sito web : www.comprensivovergiate.edu.it 

 
 

 SCUOLA PRIMARIA MEDAGLIE D’ORO DI  CORGENO: Attivazione del servizio mensa e delle attività pomeridiane 

 

ORARIO MARTEDÌ E VENERDÌ (senza servizio mensa).                           ORARIO LUNEDÌ – MERCOLEDÌ – GIOVEDÌ (con servizio mensa) 

Classi Orario 
Ingresso 

Orario 
Uscita 

Entrata/Uscita 

1^  
 

8:15 

 
 

12:45 

da via Sant'Agnese 

2^ da via Sant'Agnese 

3^ da via Broli 

4^ da via Broli 

5^ da via Broli 

 

 SCUOLA PRIMARIA WOJTYLA DI  CIMBRO: SOLO ORARIO ANTIMERIDIANO, MOMENTANEAMENTE SENZA ATTIVITÀ POMERIDIANE E 

MENSA. APPENA DISPONIBILI SEGUIRANNO AGGIORNAMENTI  

 

ORARIO ANTIMERIDIANO DAL 20 al 24 SETTEMBRE 2021 SENZA SERVIZIO MENSA 

Classi Orario 
Ingresso 

Orario 
Uscita 

Orario 
Mensa 

Orario 
Uscita 

Entrata/Uscita 

1^  
 

8:15 

 
 

12:45 

 
 
12:45-13:45 

 
 

16:20 

da via Sant'Agnese 

2^ da via Sant'Agnese 

3^ da via Broli 

4^ da via Broli 

5^ da via Broli 

 DAL LUNEDI' AL GIOVEDI' VENERDI'  
 

Ingresso/uscita 
 MATTINO   

Classe Orario 
d'ingresso 

Orario 
d'uscita 

  Orario 
d'ingresso 

Orario 
d'uscita 

 
1^ 

 
8:10/8:15* 

 
12:30 

    
8:10/8:15 

 
13:15 

Ingresso e uscita sul retro 
dell'edificio - 
via Vergiate  
(direttamente in aula) 
                           

mailto:%20vaic83400c@istruzione.it%20-%20vaic83400c@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovergiate.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Vergiate 

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari, 2 
Tel. 0331 946 297– Cod. Meccanografico VAIC83400C 

Cod. Fisc. 82014720120  CUF: UFIFMP 
e-mail :  vaic83400c@istruzione.it - vaic83400c@pec.istruzione.it 

sito web : www.comprensivovergiate.edu.it 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grazie per la collaborazione. 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Diodati 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n. 39/1993 

 

 
2^ 

 
8:10/8:15 

 
12:30 

    
8:10/8:15 

 
13:15 

Ingresso e uscita principale - 
via Volta 
(Disporsi sulla fila segnalata) 
 

 
3^ 

 
8:05/8:10 

 
12:25 

    
8:05/8:10 

 
13:10 

Ingresso e uscita sul retro 
dell'edificio - 
via Vergiate 
 

 
4^ 

 
8:05/8:10 

 
12:25 

    
8:05/8:10 

 
13:10 

Ingresso e uscita principale - 
via Volta 

 
5^A 

 
8:10/8:15 

 
12:30 

    
8:10/8:15 

 
13:15 

Ingresso e uscita principale - 
via Volta 
(Disporsi sulla fila segnalata) 
 

 
5^B 

 
8:10/8:15 

 
12:30 

   
 

 
8:10/8:15 

 
13:15 

Ingresso e uscita sul retro 
dell'edificio - 
via Vergiate 

mailto:%20vaic83400c@istruzione.it%20-%20vaic83400c@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovergiate.edu.it/

