

Istituto Comprensivo di Vergiate

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari, 2 Tel. 0331 946 297– Cod. Meccanografico VAIC83400C

Cod. Fisc. 82014720120 CUF: UFIFMP

e-mail : vaic83400c@istruzione.it - vaic83400c@pec.istruzione.it

sito web: www.comprensivovergiate.edu.it

Circolare n. 17 Vergiate 16/09/2021

Ai genitori delle Scuole Primaria Secondaria

Si comunica il funzionamento orario delle Scuole Primarie dell'Istituto Comprensivo per la settimana dal 20 al 24 settembre.

SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS DI VERGIATE: Attivazione del servizio mensa e delle attività pomeridiane

TURNO	ORARIO INGRESSO	ENTRATA/USCITA VIA TORRETTA	ENTRATA/USCITA VIA PESCHIERA	ORARIO USCITA MARTEDÌ VENERDÌ	ORARIO MENSA	ORARIO INIZIO LEZIONI POMERIDIANE	ORARIO USCITA LUNEDÌ MERCOLEDÌ
				(senza servizio		(con servizio	GIOVEDÌ
				mensa)		mensa)	
1°	8.00 - 8.03	2A – 2B		12.30	12.30 – 13.30	13.30	16.00
	8.03 – 8.06		1A - 1B	12.33		13.33	16.03
	8.06 - 8.09	4^		12.36		13.36	16.06
2°	8.09 - 8.12		5A- 5B	12.39	12.40 – 13.40	13.39	16.09
	8.12 – 8.15	3A – 3B		12.42		13.42	16.12

Mensa 1° turno per le classi 1A-1B-2A-2B-4^

Dalle ore 12.30 alle 13.30

Mensa 2° turno per le classi 3A-3B-5A-5B

Dalle ore 12.40 alle 13.40

Per gli alunni che non usufruiscono del servizio mensa il rientro a scuola per le attività didattiche pomeridiane è dalle 13.30 alle 13.40 utilizzando gli stessi ingressi assegnati per l'entrata del mattino.



Istituto Comprensivo di Vergiate

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari, 2 Tel. 0331 946 297– Cod. Meccanografico VAIC83400C

Cod. Fisc. 82014720120 CUF: UFIFMP

e-mail: vaic83400c@istruzione.it - vaic83400c@pec.istruzione.it

sito web: www.comprensivovergiate.edu.it

SCUOLA PRIMARIA MEDAGLIE D'ORO DI CORGENO: Attivazione del servizio mensa e delle attività pomeridiane

ORARIO MARTEDÌ E VENERDÌ (senza servizio mensa).

ORARIO LUNEDÌ – MERCOLEDÌ – GIOVEDÌ (con servizio mensa)

Classi	Orario	Orario	Entrata/Uscita
	Ingresso	Uscita	
1^			da via Sant'Agnese
2^			da via Sant'Agnese
3^	8:15	12:45	da via Broli
4^			da via Broli
5^			da via Broli

Classi	Orario	Orario	Orario	Orario	Entrata/Uscita
	Ingresso	Uscita	Mensa	Uscita	
1^					da via Sant'Agnese
2^					da via Sant'Agnese
3^	8:15	12:45	12:45-13:45	16:20	da via Broli
4^					da via Broli
5^					da via Broli

• SCUOLA PRIMARIA WOJTYLA DI CIMBRO: SOLO ORARIO ANTIMERIDIANO, MOMENTANEAMENTE SENZA ATTIVITÀ POMERIDIANE E MENSA. APPENA DISPONIBILI SEGUIRANNO AGGIORNAMENTI

ORARIO ANTIMERIDIANO DAL 20 al 24 SETTEMBRE 2021 SENZA SERVIZIO MENSA

	DAL LUNEDI' AL GIOVEDI'			VENERDI'			
	MATTINO					Ingresso/uscita	
Classe	Orario d'ingresso	Orario d'uscita		Orario d'ingresso	Orario d'uscita	ingressoy userta	
1^	8:10/8:15*	12:30		8:10/8:15	13:15	Ingresso e uscita sul retro dell'edificio - via Vergiate (direttamente in aula)	



Istituto Comprensivo di Vergiate

21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari, 2 Tel. 0331 946 297– Cod. Meccanografico VAIC83400C

Cod. Fisc. 82014720120 CUF: UFIFMP

e-mail: vaic83400c@istruzione.it - vaic83400c@pec.istruzione.it

sito web: www.comprensivovergiate.edu.it

2^	8:10/8:15	12:30	8:10/8:15	13:15	Ingresso e uscita principale - via Volta (<u>Disporsi sulla fila segnalata</u>)
3^	8:05/8:10	12:25	8:05/8:10	13:10	Ingresso e uscita sul retro dell'edificio - via Vergiate
4^	8:05/8:10	12:25	8:05/8:10	13:10	Ingresso e uscita principale - via Volta
5^A	8:10/8:15	12:30	8:10/8:15	13:15	Ingresso e uscita principale - via Volta (Disporsi sulla fila segnalata)
5^B	8:10/8:15	12:30	8:10/8:15	13:15	Ingresso e uscita sul retro dell'edificio - via Vergiate

Grazie per la collaborazione.

Dirigente Scolastico Prof.ssa Angela Diodati

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L.vo n. 39/1993